PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO .
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 122 REGIAO

11° TERMO DE DESIGNAGCAO DE GESTAO E FISCALIZACAO

A Diretora da Secretaria Administrativa do Tribunal Regional do Trabalho da 122 Regiao
no uso de suas atribuigbes que Ihe séo conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalizagdo do
contrato para exercer as atividades de gestado e fiscalizacdo do contrato firmado com a
empresa CLEVERSON JEAN DARTORA EXTISETO no Proad 8780/2019, conforme
disposto no art. 67 da Lei n° 8.666, 21 de junho de 1993, na Portaria n® 163/2020 de Gestao
e Fiscalizagao da Execugdao dos Contratos Administrativos, no Guia para Gestao e
Fiscalizagao de Contratos e no Manual de Fiscalizagdo de Obras.

Funcao Nome

Gestor do Contrato Nome: Maria Lucia Cury Figueiredo Travi
Matricula: 2488

Lotagéo: SERGE

E-mail institucional: maria.travi@trt12.jus.br

Ramal: 4051
Gestor do  Contrato - | Nome: Alessandro Gongalves Vieres
Substituto Matricula: 2804

Lotagédo: SERGE
E-mail institucional: alessandro.vieres@trt12.jus.br
Ramal: 4014

Fiscal Demandante Nome: Daiane Virginia Alves Rosolen
Matricula: 4161

Lotagdo: SERGE

E-mail: daiane.rosolen@trt12.jus.br

Ramal: 4053
Fiscal Demandante — Nome: Daniel Caprioli Pereira
Substituto Matricula: 1208

Lotagcdo: SERGE (Copa)
E-mail: daniel.pereira@trt12.jus.br
Ramal: 4275

Fiscal Tecnico Nome: Daiane Virginia Alves Rosolen
Matricula: 4161

Lotacdo: SERGE

E-mail: daiane.rosolen@trt12.jus.br
Ramal: 4053

Fiscal Técnico — Substituto Nome: Daniel Caprioli Pereira
Matricula: 1208

Lotagéo: SERGE (Copa)

E-mail: daniel.pereira@trt12.jus.br
Ramal: 4275

Fiscal Administrativo Nome: Angela Terezinha Teixeira

Matricula: 3806

Lotaga@o: SEOF

E-mail institucional: angela.teixeira@trt12.jus.br

Ramal: 4257
Fiscal Administrativo - Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza
Substituto Matricula: 2389

Lotacao: SEOF
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E-mail institucional: edinete.souza@trt12.jus.br
Ramal: 4257

Fiscal Setorial — VT Ararangua

Nome: Ibis de Moura Cassal
Matricula: 1859

Lotag&o: VT DE ARARANGUA
E-mail: ibis.cassal@trt12.jus.br
Ramal: 4880

Fiscal Setorial Substituto — VT
Ararangua

Nome: Mariane Louise Garcia Lemos
Matricula: 4374

Lotacdo: VT DE ARARANGUA
E-mail: mariane.lemos@trt12.jus.br
Ramal: 4880

Fiscal Setorial — FT Blumenau

Nome: Klaus Rodrigo Nunes Rudolf
Matricula: 2050

Lotagcao: CALEX - Blumenau

E-mail: klaus.rudolf@trt12.jus.br
Ramal: 9005

Fiscal Setorial Substituto — FT
Blumenau

Nome: Sérgio Luiz Ribeiro
Matricula: 3063

Lotacao: 12 VT Blumenau

E-mail: sergio.ribeiro@trt12.jus.br
Ramal: 9010

Fiscal Setorial — Blumenau - 22
Vara do Trabalho

Nome: Klaus Rodrigo Nunes Rudolf
Matricula: 2050

Lotacao: CALEX - Blumenau

E-mail: klaus.rudolf@trt12.jus.br
Ramal: 9005

Fiscal Setorial Substituto —
Blumenau - 22 Vara do
Trabalho

Nome: Sérgio Luiz Ribeiro
Matricula: 3063

Lotacao: 12 VT Blumenau

E-mail: sergio.ribeiro@trt12.jus.br
Ramal: 9010

Fiscal Setorial — VT de Cacgador

Nome: Luciane Maria Campesatto
Matricula: 3022

Lotacao: VT Cagador

E-mail: luciane.campesatto@trt12.jus.br
Ramal: 2240

Fiscal etorial Substituto — VT
de Cacador

Nome: Gleydson Silva dos Santos
Matricula: 4905

Lotag&o: VT Cagador

E-mail: gleydson.santos@ftri12.jus.br
Ramal: 2240

Fiscal Setorial — FT de
Chapeco

Nome: Luis Antonio Motta Schneider
Matricula: 1792

Lotagéo: SEGECEM CHAPECO
E-mail: luis.schneider@trt12.jus.br
Ramal: 7906

Fiscal Setorial Substituto — FT
de Chapeco

Nome: Milton José Schneider
Matricula: 1781 )
Lotagdo: SEGECEM CHAPECO
E-mail: milton.schneider@trt12.jus.br
Ramal: 7906
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Fiscal Setorial — VT de Concoérdia

Nome: Luci Teresinha Kowacic
Matricula: 1125 ]

Lotagdo: VT CONCORDIA
E-mail: luci.kowacic@trt12.jus.br
Ramal: 2250

Fiscal Setorial Substituta — VT de
Concordia

Nome: Mariana Bernardi Tesser Casagrande
Matricula:

Lotag&o: VT CONCORDIA

E-mail: mariana.casagrande@trt12.jus.br
Ramal: 2250

Fiscal Setorial — FT de Criciuma

Nome: Carolina de Souza da Silva
Matricula: 4075

Lotag&o: CALEX Cricilima
E-mail: carolina.silva@trt12.jus.br
Ramal: 4890

Fiscal Setorial Substituta— FT
de Criciuma

Nome: Luiza Mellilo Zaniboni Locks
Matricula: 4238

Lotagdo: CALEX Criciima

E-mail: luiza.locks@trt12.jus.br

Ramal: 4890

Fiscal Setorial — VT de
Fraiburgo

Nome: Gisele Janaina dos Santos Betiato
Matricula: 2917

Lotacdo: VT FRAIBURGO

E-mail: gisele.betiato@trt12.jus.br

Ramal: 2260

Fiscal Setorial Substituto — VT
de Fraiburgo

Nome: Kamila Regina Silva Leite
Matricula: 3800

Lotacdo: VT FRAIBURGO
E-mail: kamila.leite@trt12.jus.br
Ramal: 2260

Fiscal Setorial — VT de
Imbituba

Nome: Rafael Sandin Knabben
Matricula: 2994

Lotag&o: VT IMBITUBA

E-mail: rafael.knabben@trt12.jus.br
Ramal: 2380

Fiscal Setorial Substituto - VT
de Imbituba

Nome: Muriel da Silva Mendes
Matricula: 4373

Lotacdo: VT IMBITUBA

E-mail: muriel.mendes@trt12.jus.br
Ramal: 2380

Fiscal Setorial = VT de Indaial

Nome: Edwin Krautler

Matricula: 2178

Lotacdo: VT INDAIAL

E-mail: edwin.krautler@trt12.jus.br
Ramal: 7270

Fiscal Setorial Substituto — VT
de Indaial

Nome: Mauro Celso de Aguiar
Matricula: 2415

Lotacdo: VT INDAIAL

E-mail: Mauro.aguiar@trt12.jus.br
Ramal: 7270
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FiscalSetorial - VT de Joacaba

Nome: Deyse Luciane Ubial Pereira
Matricula: 3099

Lotagdo: VT JOACABA

E-mail: deyse.pereira@trt12.jus.br
Ramal: 2270

Fiscal Setorial Substituto — VT
de Joacaba

Nome: Clarissa Rosa Maceno Lemes
Matricula: 3043

Lotacdo: VT JOACABA

E-mail: clarissa.lemes@trt12.jus.br
Ramal: 2270

Fiscal Setorial — VT de Sao
Miguel do Oeste

Nome: Ronaldo Tortora

Matricula: 3690

Lotacao: VT S&@o Miguel do Oeste
E-mail: ronaldo.tortora@trt12.jus.br
Ramal: 1580

Fiscal Setorial Substituto — VT
de Sao Miguel do Oeste

Nome: Carla Mara Schreiner

Matricula: 2913

Lotag&o: VT Sao Miguel do Oeste
E-mail: carlamara.schreiner@trt12.jus.br
Ramal: 1580

Fiscal Setorial - VT de Timbo

Nome: Kathia Fistarol Siemion
Matricula: 3811

Lotag&o: VT TIMBO

E-mail: kathia.siemion@trt12.jus.br
Ramal: 7280

Fiscal Setorial Substituto - VT
de Timbo

Nome: Arlei Bakun Junior
Matricula: 4528

Lotagao: VT TIMBO

E-mail: arlei.junior@trt12.jus.br
Ramal: 7280

Fiscal Setorial — FT de
Tubarao

Nome: Mariana Roetger Madeira Libardi
Matricula: 3008

Lotagdo: SEGECEM TUBARAO

E-mail: mariana.libardi@trt12.jus.br
Ramal: 2305

Fiscal Setorial Substituto — FT
de Tubarao

Nome: Mauricio Medeiros Machado
Matricula: 1931

Lotacdo: SEGECEM Tubarao

E-mail: mauricio.machado@trt12.jus.br
Ramal: 2305

Fiscal Setorial — VT de Videira

Nome: Nilson Feliciano de Araujo
Matricula: 1047

Lotacdo: VT VIDEIRA

E-mail: nilson.araujo@trt12.jus.br
Ramal: 2280

Fiscal Setorial Substituto — VT
de Videira

Nome: Ires Cardozo dos Santos Perazzoli
Matricula: 2828

Lotagéo: VT VIDEIRA

E-mail: ires.perazzoli@trt12.jus.br

Ramal: 2280
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Fiscal Setorial — VT de Xanxeré

Nome: Dione José Bonet
Matricula: 4376 X

Lotagao: VT XANXERE

E-mail: dione.bonet@itrt12.jus.br
Ramal: 7980

Fiscal Setorial Substituto — VT
de Xanxeré

Nome: Suzane Schmidt Nurmber
Matricula: 7199

Lotag&o: VT XANXERE

E-mail: suzane.nurmber@trt12.jus.br
Ramal: 7980

Fernanda Ferreira Gomes

Diretora da Secretaria Administrativa

TRT da 122 Regiao
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